PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
E TADO DE SÃO PAULO

CNPJ 57.264.509/0001-69
Rua Litro dos Santos s/uí!.., Jardim Ccmaii- CEP 1 ... 935-000 foue/ fax (14) 3375-950

LEI COl\IPLE~IENTAR No 161, DE 13 DE i\IARÇO DE 2008.

=A/lera o Anexo Il . da Lei Complemenwr n° 002/93, no que
espt::cifica t: dá azara prol'idéncias.-

Ll'CIANA i\IARIA RETZ. Prefeita ~1unicipal de Esp1rito anto do Turvo.
Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legai~. FAZ SABER que a Câmara rv1unicipal
aproYou e ela sanciona e promulga a seguinte LEI COr.lPLE~1El\T AR:

Artigo 1-º - O emprego público ~1unicipal de Tratorista. referência 02.
constante do Anexo IL da Lei Complementar n° 002 93. preenchido mediante concurso
público e regido pela CLT. fica alterado em sua referência. na seguinte conformidade:

CARGO/EMPREGO

Tratorista

REFERÊNCIA

03

Artigo 2-º - Permanecem inalterados o número de vagas. carga horaria e

requisito para preenchimento.

Artigo 3-º - As despesas decorrentes da execução desta Lei Complementar
correrão por conta de dotações próprias. constantes do orçamento Yigente. suplementadas se

necessário.

publicação.

Artigo 4-º - Esta Lei Complementar entra ~m vtgor na data de sua

Registre-se e publique-se.

Espírito Santo do-Turvo. 13 de marÇo de 2Õ08.

~~~____,
Lucia~ Maria~
Prefeita Municipal

?REFE\TlJR,~ MUNlCtP~L
ESPÍRITO SA rHO 00 TU~VO bSno
Registrado ne:;tJ Secrctana so

j_ G \ . fls 3 4 _.Livro no ..Q t -

	00262902